
2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert
Uchwała nr  176/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 19 maja 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego oraz przyznania na ten
cel dotacji w roku 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 528),
Uchwała Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2022” oraz art. 4  ust. 1 pkt. 7,  art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust 1. pkt 1, ust. 2, art. 13
Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), art.
36  ust.  2  i  3  Ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 573), § 1, pkt.1 i 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7
lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych
fundacjom i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945),  Zarząd Powiatu
w Krakowie uchwala, co następuje:

1

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  postanawia  się  przyznać  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotację w kwocie 25 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100)
Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM” z siedzibą w Wielkiej Wsi, ul. Winna 16, na wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  mieszkańców  powiatu
krakowskiego, pod nazwą: „Zajęcia hipoterapeutyczne dla osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim”, tj.
prowadzenie indywidualnych zajęć.

2

Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie określonym
odrębnymi przepisami.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała ZPwK – ogłoszenie wyników -> do pobrania

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Uchwała-ZPwK-ogłoszenie-wyników.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

„Pomoc  obywatelom  Ukrainy  z
niepełnosprawnością”
Powiat Krakowski przystąpił do programu „Pomoc obywatelom Ukrainy  z niepełnosprawnością” i  wyznaczył Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do jego realizacji.

Celem programu jest  zapewnienie  pomocy obywatelom Ukrainy  z  niepełnosprawnością,  którzy  przybyli  na  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Beneficjentami programu są obywatele Ukrainy z niepełnosprawnością, spełniający łącznie następujące warunki:

ich pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznany za legalny, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy,
posiadają, w przypadku osób pełnoletnich, dokument potwierdzający I lub II stopień niepełnosprawności, wydany
w ramach  ukraińskiego  systemu orzekania  o  niepełnosprawności,  a  odnośnie  osób  małoletnich  dokument
potwierdzający I lub II stopień niepełnosprawności, wydany w ramach ukraińskiego systemu orzekania
o niepełnosprawności, a w przypadku jego braku przedstawią oświadczenie lub oświadczenie opiekuna o jego
posiadaniu.

Moduł  I  –  pomoc  finansowa  udzielana  jest  ze  środków  PFRON  w  formie  świadczenia  na  sfinansowanie  Beneficjentom
programu,  wymaganego  udziału  własnego  w  zakupie  lub  naprawie  wyrobów  medycznych  wydawanych  na  zlecenie,
wskazanych  w  rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  z  dnia  29  maja  2017  r.  w  sprawie  wykazu  wyrobów  medycznych
wydawanych na zlecenie.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie obejmuje swym zakresem działania mieszkańców z gmin
powiatu krakowskiego ziemskiego tj.:

Czernichów,
Igołomia – Wawrzeńczyce,
Iwanowice,
Jerzmanowice – Przeginia,
Kocmyrzów – Luborzyca,
Krzeszowice,
Liszki,
Michałowice,
Mogilany,
Skała,
Skawina,
Sułoszowa,



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Słomniki,
Świątniki Górne,
Wielka Wieś,
Zabierzów,
Zielonki

Osoby zamieszkałe na terenie wymienionych powyżej gmin powiatu krakowskiego, wnioski  o udzielenie dofinansowania w
ramach Modułu I mogą składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków
pok. 11.

 

Szczegółowe informacje  dostępne są  na stronie  internetowej  Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Krakowie https://pcpr.powiat.krakow.pl/uchodzcy/ .
Osoby zainteresowane mogą także uzyskać informacje pod nr telefonu: 12 39-79-570, 12 39-79-592 lub 12 39-79-564 w
godzinach: poniedziałek 9.00-17.00 od wtorku do piątku 7.30-15.30.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Opieka wytchnieniowa – przejmowanie wniosków.
W związku z przyjęciem przez Radę Powiatu w Krakowie Uchwałą Nr XXXVI/399/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku
programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Powiecie Krakowskim na lata 2022-2026”
oraz Uchwałą Nr 154/2022 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie powierzenia realizacji w
roku 2022 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu
i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje o
możliwości skorzystania z opieki wytchnieniowej dla mieszkańców Powiatu Krakowskiego.

Opieka wytchnieniowa w Powiecie Krakowskim realizowana będzie w okresie od 16 maja do 30 listopada 2022 roku.

W drodze otwartego konkursu ofert zadanie to realizowane jest przez Fundację „Mój Sen” z siedzibą w Wielkiej Wsi,
32-089 Wielka Wieś, ul. Krakowska 74, tel.:  606 108 663, w Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń
Rozwojowych w Krakowie  ul. Spadochroniarzy 1.

           

Wnioski o przyznanie wsparcia można składać od 16 maja 2022 r., bezpośrednio  w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie, al. Słowackiego 20,  a także za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada
2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896).

 

Opieka wytchnieniowa będzie realizowana poprzez zapewnienie niepełnosprawnemu dziecku/osobie niepełnosprawnej
ze spektrum autyzmu do 24 roku życia opieki na zorganizowanym dziennym turnusie odciążeniowym.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/uchodzcy/


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Adresatami programu są rodzice/opiekunowie dzieci ze spektrum autyzmu, z orzeczeniem o niepełnosprawności
łącznie  ze  wskazaniami  konieczności  stałej  lub  długotrwałej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w
procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz
rodzice/opiekunowie osób ze spektrum autyzmu ze znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia.

Z pobytu na turnusie odciążeniowym, który może trwać 14 dni mogą skorzystać raz  w roku dzieci/osoby niepełnosprawne ze
spektrum  autyzmu  do  24  roku  życia  po  uprzednim  zakwalifikowaniu  przez  zespół  specjalistów  –  organizatora  opieki
wytchnieniowej.

 

Turnusy organizowane będą w formie dziennej, odbywać się będą przez cały tydzień (pięć dni w tygodniu), 6 godzin
dzienne, w godz. od 8.00 do 18.00.

Uczestnictwo niepełnosprawnego dziecka/osoby niepełnosprawnej ze spektrum autyzmu do 24 roku życia w
turnusie dziennym jest bezpłatne.

Korzystanie z opieki wytchnieniowej nie jest zależne od kryterium dochodowego rodziny dziecka/osoby niepełnosprawnej.

 

Załączniki do pobrania:

opieka wytchnieniowa – wniosek

Informacja o realizacji Programu

 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie  otwartego  konkursu  ofert  na
powierzenie  realizacji  w  roku  2022  zadania
publicznego  –  opieka  wytchnieniowa  w  powiecie
krakowskim
Uchwała Nr 170/2022

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/opieka-wytchnieniowa-wniosek.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Informacja-o-realizacji-Programu.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 12 maja 2022 roku

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji   w roku 2022 zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w
powiecie krakowskim, ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia otwartego konkursu oraz powołania Komisji
Konkursowej do oceny ofert.

Treść uchwały wraz z załącznikami do pobrania:

Uchwała Zarządu 2022

Zał. 2 – Karta oceny indywidualnej

Zał. 3 Karta oceny zbiorczej

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie do składania ofert w ramach procedury
„rozeznania  rynku”  na  świadczenie  usługi
poradnictwa  psychologicznego  i  poradnictwa
rodzinnego oraz terapii  dla mieszkańców Powiatu
Krakowskiego
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

30-037 Kraków, al. Słowackiego 20

tel. (12) 634-42-66                   

 

Zaprasza do składania ofert w ramach procedury „rozeznania rynku” prowadzonej w trybie Zarządzenia nr 1/21 Dyrektora
Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  z  dnia  4  stycznia  2021  r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Uchwała-Zarządu-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Zał.-2-Karta-oceny-indywidualnej.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Zał.-3-Karta-oceny-zbiorczej.docx
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie których wartość jest niższa niż kwota
130 000 zł.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA1.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi poradnictwa psychologicznego i poradnictwa rodzinnego oraz terapii dla
mieszkańców Powiatu Krakowskiego. Miejsce świadczenia usługi: Centrum Wspierania Rodzin al. Słowackiego 20, 30-037
Kraków. Usługa świadczona będzie w wymiarze 20 godzin miesięcznie w okresie od 1 czerwca 2022 roku do 31 grudnia 2022
roku, w dni powszednie od godziny 15.00. Wykonawca nie ponosi kosztów związanych z organizacją miejsca świadczenia
usługi. Wykonawca będzie zobowiązany do bezzwłocznego informowania o pojawiających się problemach, zagrożeniach lub
opóźnieniach w realizacji zamówienia.

Usługa winna być świadczona przez osobę posiadającą wykształcenie wyższe o kierunku psychologia i  posiadającą co
najmniej trzyletnie doświadczenie związane z udzielaniem poradnictwa psychologicznego i poradnictwa rodzinnego oraz
uprawnienia do prowadzenia terapii indywidualnej i rodzinnej.

Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy z niniejszego postępowania w zakresie podstaw określonych w art. 7 ust. 1
pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835).

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA1.

Okres realizacji zamówienia –  od 1 czerwca 2022 r. do  31 grudnia 2022 r.

III. ZŁOŻENIE OFERTY

Ofertę należy złożyć do dnia 17 maja 2022 r. do godz. 9.00. Oferta składana jest w formie elektronicznej tj. skan oferty
podpisanej przez uprawnionego przedstawiciela wykonawcy należy przesłać mailem na adres pcpr@powiat.krakow.pl. Ofertę
stanowić  będzie  formularz  cenowy uzupełniony  przez  wykonawcę  zgodnie  z  wzorem stanowiącym załącznik  nr  1  do
zaproszenia.

KRYTERIA OCENY OFERT1.

Zamawiający wybierze wykonawcę, który złoży ofertę najkorzystniejszą cenowo.

Kryterium „cena” będzie oceniane wg następującego wzoru:

                        Cmin

Cof  = ————-  x   100

                         Cx

gdzie:       Cof  – ilość punktów uzyskanych przez danego wykonawcę

Cmin – najniższa cena przedstawiona w ofertach złożonych w

postępowaniu

Cx –   cena oferty badanej

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH ZGODNIE Z RODO

Klauzule informacyjne z art. 13 i 14 RODO ujęte są w załączniku nr 2. Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz
z ofertą oświadczenia o wypełnieniu obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 oraz jeśli dotyczy art. 14 RODO
(oświadczenia są ujęte w formularzu oferty – załączniku nr 1).

Kraków, dnia 11 maja 2022  r.

mailto:pcpr@powiat.krakow.pl


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

Załączniki do pobrania:

1. rozeznanie rynku

2. formularz oferty

3. klauzula rodo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

„Asystent  Osobisty  Osoby  Niepełnosprawnej”
edycja  2022
Powiat Krakowski przystąpił do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2022,  który  jest  realizowany  ze  środków  finansowych  pochodzących  z  Funduszu
Solidarnościowego.

 

OGŁOSZENIE  DOTYCZĄCE  ZGŁASZANIA  PRZEZ  OSOBY  NIEPEŁNOSPRAWNE,  KTÓRE  WYMAGAJĄ  WSPARCIA
ASYSTENTA OSOBISTEGO OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ CHĘCI PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU

W związku z przystąpieniem do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2022, Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, Aleja Słowackiego 20, 30-037 Kraków ponownie informuje o możliwości zgłaszania do
programu osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,
które  wymagają  wsparcia  asystenta  osobistego  osoby  niepełnosprawnej  w  wykonywaniu  codziennych  czynności  oraz

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/rozeznanie-rynku.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/formularz-oferty.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/klauzula-rodo.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Osoby niepełnosprawne/opiekunowie prawni osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Krakowskiego, to jest
17 gmin zainteresowane wsparciem asystenta mogą kontaktować się z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie pod numerem telefonu 12 397-95-64, 12 397-95-74.

Kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik do ogłoszenia, należy składać w terminie od  5 maja 2022 roku do 13
maja 2022 roku za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Krakowie) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie Aleja Słowackiego 20, parter pokój 4, lub
mailem na adres kgumula@powiat.krakow.pl.

Dopuszcza się uwzględnienie rozpatrzenia kart zgłoszenia, które wpłyną po wyznaczonym terminie jedynie w
sytuacji zgłoszenia się do programu mniejszej ilości osób niepełnosprawnych  w stosunku do posiadanej ilości
wolnych miejsc.

Decydująca będzie kolejność zgłoszenia osób do programu. Umowa z osobą niepełnosprawną /ewentualnie jej
opiekunem prawnym o przyznanie usług  asystenta osobistego zostanie zawarta po spełnieniu kryteriów
programu.

Ponadto informujemy, że usługi asystencji osobistej mogą  w szczególności polegać na pomocy asystenta w:

1) wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu;

2) wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika miejsca;

załatwianiu spraw urzędowych;
korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy);
zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z
niej. Usługa asystencji osobistej na terenie szkoły może być realizowana wyłącznie w przypadku, gdy szkoła nie
zapewnia tej usługi.

Zakres czynności w ramach usług asystenta do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2022 określa
załącznik do ww. ogłoszenia.

 

Zadaniem asystenta nie jest podejmowanie decyzji za osobę niepełnosprawną, a jedynie pomaganie bądź wspieranie jej w
realizacji osobistych zamiarów.

Asystent realizuje usługi na rzecz osoby niepełnosprawnej i w skutek jej decyzji lub decyzji opiekuna prawnego, a nie dla
poszczególnych członków rodzin osoby niepełnosprawnej.

 

Usługi asystencji osobistej mogą świadczyć:

osoby posiadające dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w następujących kierunkach: asystent osoby
niepełnosprawnej,  opiekun  osoby  starszej,  opiekun  medyczny,  pedagog,  psycholog,  terapeuta  zajęciowy,
pielęgniarka, fizjoterapeuta;
osoby  posiadające  co  najmniej  6-miesięczne,  udokumentowane  doświadczenie  w  udzielaniu  bezpośredniej
pomocy  osobom  niepełnosprawnym  np.  doświadczenie  zawodowe,  udzielanie  wsparcia  osobom
niepełnosprawnych  w  formie  wolontariatu;
osoby wskazane przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego, które nie są członkami rodziny osoby
niepełnosprawnej, pod warunkiem złożenia przez osobę niepełnosprawną pisemnego oświadczenia, że wskazany
przez nią asystent jest przygotowany do realizacji wobec niej usług asystencji osobistej zgodnie z załącznikiem
do ogłoszenia.

mailto:kgumula@powiat.krakow.pl


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

Osoba  niepełnosprawna  lub  opiekun  prawny  ma  prawo  wyboru  osoby,  która  będzie  świadczyć  usługi
asystenta.  W przypadku  wystąpienia  możliwości  wskazania  osoby  do  pełnienia  funkcji  asystenta  należy
wypełnić  załącznik  do  ogłoszenia  pod  nazwą  Informacje  dotyczące  osoby  wskazanej  przez  osobę
niepełnosprawną/opiekuna  prawnego  do  pełnienia  funkcji  asystenta  osobistego.

Usługi  asystenta  mogą  być  realizowane  przez  24  godziny  na  dobę,  7  dni  w  tygodniu,  z  zastrzeżeniem
stosowania w tym zakresie przepisów i norm, o których mowa w Kodeksie pracy. Usługi asystencji osobistej
będą realizowane  na terenie województwa małopolskiego.

Uczestnik/opiekun prawny, któremu przyznano usługi asystencji osobistej nie ponosi za nie odpłatności.

Asystentem osobistym osoby niepełnosprawnej nie może być: członek rodziny, opiekun prawny lub osoba
faktycznie zamieszkująca razem z osobą niepełnosprawną.

 

Osoby  zainteresowane  zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zapisami  programu  „Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2022  oraz  informacjami  dotyczącymi  programu,  które  dostępne  są  na  stronie
internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem  www.pcpr.powiat.krakow.pl

 

Załączniki do Programu – do pobrania w wersji WORD:

1. Nabór-ogłoszenie AOON 2022

2. Zgoda wraz z klauzulą informacyjną AOON

3. Klauzula Ministerstwa AOON

4. Załącznik dot. wskazania asystenta_

5. Zgoda asystenta

6. Potwierdzenie zapoznania się przez asystenta z Klauzulą Ministerstwa AOON

7. Karta zgłoszenia do Programu

8. Zakres czynności w ramach usług asystenta do Programu

9. Program-Asystent-osobisty-osoby-niepełnosprawnej-edycja-2022

 

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

 

 

 

http://www.pcpr.powiat.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Nabór-ogłoszenie-AOON-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Zgoda-wraz-z-klauzulą-informacyjną-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Klauzula-Ministerstwa-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Załącznik-dot.-wskazania-asystenta_.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Zgoda-asystenta.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Potwierdzenie-zapoznania-się-przez-asystenta-z-Klauzulą-Ministerstwa-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Karta-zgłoszenia-do-Programu-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Zakres-czynności-w-ramach-usług-asystenta-do-Programu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Program-Asystent-osobisty-osoby-niepełnosprawnej-edycja-2022.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

„Opieka wytchnieniowa” edycja 2022
Powiat Krakowski przystąpił do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  „Opieka wytchnieniowa”
edycja 2022, który jest realizowany ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Solidarnościowego.

 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE ZGŁASZANIA OSÓB, UBIEGAJĄCYCH SIĘ  O PRZYZNANIE POMOCY RODZINIE W OPIECE
NAD OSOBĄ NIEPEŁNOSPRAWNĄ W FORMIE OPIEKI WYTCHNIENIOWEJ

W związku z przystąpieniem do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022, Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie, Aleja Słowackiego 20, 30-037 Kraków informuje o możliwości zgłaszania do programu  członków rodzin
lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami posiadającymi
orzeczenie  o  znacznym stopniu  niepełnosprawności  albo  orzeczenie  traktowane na  równi  z  orzeczeniem o  znacznym
stopniem niepełnosprawności, którzy wymagają usług opieki wytchnieniowej.

Usługa  opieki  wytchnieniowej  skierowana  jest  do  osób  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Krakowskiego  i  będzie
świadczona w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. Usługi w formie pobytu dziennego
mogą być świadczone  w godzinach 6.00-22.00.

Osoby zainteresowane mogą kontaktować się  z  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie pod
numerem telefonu 12 397-95-64, 12 397-95-74.

Kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik do ogłoszenia, należy składać w terminie od   29 kwietnia 2022 roku
do 13 maja 2022 roku za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Powiatowego Centrum Pomocy



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Rodzinie w Krakowie) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie Aleja Słowackiego 20, parter pokój
4, lub mailem na adres kgumula@powiat.krakow.pl.

Osoby, których zgłoszenia wpłyną po wyznaczonym terminie będą rozpatrywane w miarę wolnych miejsc.

Zgłoszenia będą rozpatrywane po zawarciu przez Powiat Krakowski umowy z Wojewodą Małopolskim oraz
otrzymaniu środków finansowych z Funduszu Solidarnościowego.

Ponadto informujemy, że usługi opieki wytchnieniowej mogą świadczyć:

1)  osoby  posiadające  dyplom  potwierdzający  uzyskanie  kwalifikacji  w  zawodzie  asystent  osoby
niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej w zakresie adekwatnym do
indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej lub

2)  osoby posiadające,  co najmniej  roczne,  udokumentowane doświadczenie  w udzielaniu  bezpośredniej  pomocy/opieki
osobom niepełnosprawnym.

Przyznając usługi opieki wytchnieniowej będzie brany pod uwagę stan zdrowia i sytuacja życiowa uczestników Programu. W
pierwszej kolejności uwzględnione zostaną potrzeby członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad
dzieckiem   z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osobą ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem
traktowanym na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, która:

ma  niepełnosprawność  sprzężoną/złożoną  (przez  niepełnosprawność  sprzężoną  rozumie  się  posiadanie
orzeczenia ze wskazaniem co najmniej dwóch przyczyn niepełnosprawności) lub
wymaga  wysokiego  poziomu  wsparcia  (osoby  ze  znacznym  stopniem  niepełnosprawności  oraz  dzieci
niepełnosprawne z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu   o
niepełnosprawności: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji) lub
stale przebywa w domu, tj. nie korzysta z ośrodka wsparcia lub placówek pobytu całodobowego, np. ośrodka
szkolno-wychowawczego czy internatu.

W celu  rzetelnej  kwalifikacji  uczestników Programu został  wprowadzony pomiar  ograniczeń w codziennym funkcjonowaniu
oraz zakresu niezbędnego wsparcia. Ocena ograniczeń                            w codziennym funkcjonowaniu oraz zakres
niezbędnego wsparcia jest dokonywana na podstawie danych zawartych w Karcie pomiaru niezależności funkcjonalnej wg
zmodyfikowanych  kryteriów  oceny  –  Skali  FIM,  którą  wypełnia  lekarz  rodzinny/lekarz  rehabilitacji  medycznej/
fizjoterapeuta/pielęgniarka.

 

Osoba niepełnosprawna/opiekun prawny,  któremu przyznano pomoc w postaci  usług opieki  wytchnieniowej  nie ponosi
odpłatności za usługę przyznaną w ramach Programu.

Usługi opieki wytchnieniowej są realizowane na rzecz osoby niepełnosprawnej i wskutek jej decyzji lub decyzji opiekuna
prawnego, a nie dla poszczególnych członków rodziny osoby niepełnosprawnej.

Usługą opieki wytchnieniowej planuje się objąć:

20 osób niepełnosprawnych, tym:                    

dla 10 osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności planuje się 240 godzin na osobę świadczonej
usługi w okresie najwcześniej od 13 czerwca do 31 grudnia bieżącego roku,

dla 10 dzieci niepełnosprawnych z orzeczeniem o niepełnosprawności planuje się 240 godzin na osobę świadczonej usługi w
okresie najwcześniej od 13 czerwca do 31 grudnia bieżącego roku

przez okres obowiązywania umowy z osobą niepełnosprawną/opiekunem prawnym nie dłużej jednak niż do



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

31.12.2022r.

Usługa opieki wytchnieniowej nie może być  świadczona przez członków rodziny (na potrzeby realizacji  Programu
za członków rodziny uznać należy rodziców i dzieci, rodzeństwo, wnuki, dziadków, teściów, macochę, ojczyma oraz inne
osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym z uczestnikiem Programu), opiekun  ów prawnych lub osoby
faktycznie zamieszkujące razem z uczestnikiem Programu.

Osoba niepełnosprawna lub członkowie rodziny/opiekunowie sprawujący bezpośrednią opiekę nad dziećmi z
orzeczeniem  o  niepełnosprawności  lub  nad  osobami  ze  znacznym  stopniem  niepełnosprawności  lub
orzeczeniem traktowanym na  równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności mogą dokonywać 
samodzielnego wyboru osoby, która będzie świadczyć usługę opieki wytchnieniowej.

W przypadku wystąpienia możliwości wskazania osoby do świadczenia usług opieki wytchnieniowej należy
wypełnić  załącznik  do  ogłoszenia  pod  nazwą  Informacje  dotyczące  osoby  wskazanej  przez  osobę
niepełnosprawną/opiekuna  prawnego  do  świadczenia  usług  opieki  wytchnieniowej.

 

Osoby zainteresowane zapraszamy do zapoznania się z postanowieniami programu „Opieka wytchnieniowa”
edycja 2022 oraz informacjami dotyczącymi programu, które dostępne są na stronie internetowej Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem  www.pcpr.powiat.krakow.pl

 

Załączniki do Programu – do pobrania w wersji WORD:

1. Nabór-ogłoszenie OW 2022

2. Zgoda wraz z klauzulą informacyjną OW

3. Klauzula Ministerstwa OW

4. Załącznik dot. wskazania osoby

5. Zgoda osoby wskazanej do OW

6. Potwierdzenie zapoznania się wskazanej osoby OW z Klauzulą Ministerstwa OW

7. Karta zgłoszenia do Programu Opieka wytchnieniowa

8. Karta pomiaru niezależności funkcjonalnej

9. Program_Opieka_wytchnieniowa_-_edycja_2022

 

 

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

http://www.pcpr.powiat.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Nabór-ogłoszenie-OW-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Zgoda-wraz-z-klauzulą-informacyjną-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Klauzula-Ministerstwa-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Załącznik-dot.-wskazania-osoby.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Zgoda-osoby-wskazanej-do-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Potwierdzenie-zapoznania-się-wskazanej-osoby-OW-z-Klauzulą-Ministerstwa-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Karta-zgłoszenia-do-Programu-Opieka-wytchnieniowa.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Karta-pomiaru-niezależności-funkcjonalnej.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Program_Opieka_wytchnieniowa_-_edycja_2022.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Unieważnienie otwartego konkursu ofert  –  opieka
wytchnieniowa w powiecie krakowskim
Uchwała nr 157/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie unieważnienia zadań w ramach otwartego konkursu ofert na  powierzenie realizacji w roku 2022
zadania  publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w  zakresie  wsparcia  osób  niepełnosprawnych  –  opieka
wytchnieniowa w powiecie krakowskim

 

Treść uchwały do pobrania:

Uchwała ZPwK – unieważnienie konkursu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Powierzenie  realizacji  w  roku  2022  zadania
publicznego  Powiatu  Krakowskiego  –  opieka
wytchnieniowa  w  powiecie  krakowskim
Uchwała Nr 154/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie powierzenia realizacji w roku 2022 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie wsparcia

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Uchwała-ZPwK-unieważnienie-konkursu-.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie krakowskim

 

Treść uchwały do pobrania:

Uchwała ZPwK w sprawie powierzenia realizacji w roku 2022 zadania publicznego

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób
niepełnosprawnych
Uchwała Nr 137/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 14 kwietnia 2022r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w roku 2022 na wsparcie realizacji zadania publicznego z
zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego, przyznania na
ten cel dotacji, ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji
Konkursowej do oceny ofert.

 

Załączniki w wersji WORD:

Uchwała ZPwK – konkurs -> do pobrania

Załączniki nr 2 i 3 do uchwały – do pobrania

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Uchwała-ZPwK-w-sprawie-powierzenia-realizacji-w-roku-2022-zadania-publicznego-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Uchwała-ZPwK-konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Załączniki-nr-2-i-3-do-uchwały.docx
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Aktywny Samorząd – 2022
 

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  informuje  że  zostały  otwarte  nabory  na  dofinansowanie  w  ramach
pilotażowego  programu  „Aktywny  Samorząd”.

Wniosek o dofinansowanie można złożyć poprzez System Obsługi Wsparcia (SOW). To przygotowana przez PFRON platforma
dostępna pod adresem internetowym https://sow.pfron.org.pl umożliwiająca kompleksowe załatwienie sprawy zarówno przez
osoby z niepełnosprawnościami jak i realizatorów programu.

Nabór trwa w terminach:

Moduł I – od 01.03.2022 – 31.08.2022r.
Moduł II – od 01.03.2022r – 31.03.2022r – dofinansowanie do semestru letniego

– od 01.09.2022r. – 10.10.2022r. – dofinansowanie do semestru zimowego

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs ofert – opieka wytchnieniowa w powiecie
krakowskim
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji   w roku 2022 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w powiecie
krakowskim,  ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  oraz  powołania  Komisji
Konkursowej do oceny ofert.

Załączniki do pobrania

Uchwała ZPwK z dnia 17.03.2022 roku – ogłoszenie konkursu

Załącznik nr 2 do Uchwały

Załącznik nr 3 do Uchwały

https://sow.pfron.org.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Uchwała-ZPwK-z-dnia-17.03.2022-roku-ogłoszenie-konkursu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Załącznik-nr-2-do-Uchwały.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Załącznik-nr-3-do-Uchwały.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Unieważnienie  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2022  prowadzenia
specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w
kryzysie
Uchwała Nr 81/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 17 marca 2022 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego Powiatu
Krakowskiego w zakresie pomocy społecznej  tj.:  prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i  terapii  dla
rodzin  w kryzysie.

 

Załącznik do pobrania

Uchwała ZPwK z dnia 17.03.2022 roku

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

„Opieka wytchnieniowa” edycja 2022
Powiat Krakowski przystąpił do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  „Opieka wytchnieniowa”
edycja 2022, który jest realizowany ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Solidarnościowego.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Uchwała-ZPwK-z-dnia-17.03.2022-roku.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE ZGŁASZANIA OSÓB, UBIEGAJĄCYCH SIĘ  O PRZYZNANIE POMOCY RODZINIE W OPIECE
NAD OSOBĄ NIEPEŁNOSPRAWNĄ W FORMIE OPIEKI WYTCHNIENIOWEJ

W związku z przystąpieniem do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022, Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie, Aleja Słowackiego 20, 30-037 Kraków informuje o możliwości zgłaszania do programu  członków rodzin
lub  opiekunów  sprawujących  bezpośrednią  opiekę  nad  dziećmi  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności   i  osobami
posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o
znacznym stopniem niepełnosprawności, którzy wymagają usług opieki wytchnieniowej.

Usługa  opieki  wytchnieniowej  skierowana  jest  do  osób  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Krakowskiego  i  będzie
świadczona w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. Usługi w formie pobytu dziennego
mogą być świadczone  w godzinach 6.00-22.00.

Osoby zainteresowane mogą kontaktować się  z  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie pod
numerem telefonu 12 397-95-64, 12 397-95-74.

Kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik do ogłoszenia, należy składać w terminie od  9 marca 2022 roku do
23 marca 2022 roku za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie Aleja Słowackiego 20, parter pokój
4, lub mailem na adres kgumula@powiat.krakow.pl.

Osoby, których zgłoszenia wpłyną po wyznaczonym terminie będą rozpatrywane w miarę wolnych miejsc.

Zgłoszenia będą rozpatrywane po zawarciu przez Powiat Krakowski umowy z Wojewodą Małopolskim oraz
otrzymaniu środków finansowych z Funduszu Solidarnościowego.

Ponadto informujemy, że usługi opieki wytchnieniowej mogą świadczyć:

1)  osoby  posiadające  dyplom  potwierdzający  uzyskanie  kwalifikacji  w  zawodzie  asystent  osoby
niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej w zakresie adekwatnym do
indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej lub

2)  osoby posiadające,  co najmniej  roczne,  udokumentowane doświadczenie  w udzielaniu  bezpośredniej  pomocy/opieki
osobom niepełnosprawnym.

 

Przyznając usługi opieki wytchnieniowej będzie brany pod uwagę stan zdrowia i sytuacja życiowa uczestników Programu. W
pierwszej kolejności uwzględnione zostaną potrzeby członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad
dzieckiem  z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osobą ze znacznym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem
traktowanym na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, która:

ma  niepełnosprawność  sprzężoną/złożoną  (przez  niepełnosprawność  sprzężoną  rozumie  się  posiadanie



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

orzeczenia ze wskazaniem co najmniej dwóch przyczyn niepełnosprawności) lub
wymaga  wysokiego  poziomu  wsparcia  (osoby  ze  znacznym  stopniem  niepełnosprawności  oraz  dzieci
niepełnosprawne z orzeczeniem o niepełnosprawności  łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i  8 w orzeczeniu o
niepełnosprawności: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji) lub
stale przebywa w domu, tj. nie korzysta z ośrodka wsparcia lub placówek pobytu całodobowego, np. ośrodka
szkolno-wychowawczego czy internatu.

 

W celu  rzetelnej  kwalifikacji  uczestników Programu został  wprowadzony pomiar  ograniczeń w codziennym funkcjonowaniu
oraz zakresu niezbędnego wsparcia. Ocena ograniczeń  w codziennym funkcjonowaniu oraz zakres niezbędnego wsparcia
jest  dokonywana  na  podstawie  danych  zawartych  w  Karcie  pomiaru  niezależności  funkcjonalnej  wg  zmodyfikowanych
kryteriów  oceny  –  Skali  FIM,  którą  wypełnia  lekarz  rodzinny/lekarz  rehabilitacji  medycznej/  fizjoterapeuta/pielęgniarka.

 

Osoba niepełnosprawna/opiekun prawny,  któremu przyznano pomoc w postaci  usług opieki  wytchnieniowej  nie ponosi
odpłatności za usługę przyznaną w ramach Programu.

 

Usługi opieki wytchnieniowej są realizowane na rzecz osoby niepełnosprawnej i wskutek jej decyzji lub decyzji opiekuna
prawnego, a nie dla poszczególnych członków rodziny osoby niepełnosprawnej.

 

Usługą opieki wytchnieniowej planuje się objąć:

20 osób niepełnosprawnych, tym:                    

dla 10 osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności planuje się 240 godzin na osobę świadczonej
usługi w okresie najwcześniej od 25 kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku,

dla 10 dzieci niepełnosprawnych z orzeczeniem o niepełnosprawności planuje się 240 godzin na osobę świadczonej usługi w
okresie najwcześniej od 25 kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku

przez okres obowiązywania umowy z osobą niepełnosprawną/opiekunem prawnym nie dłużej jednak niż do
31.12.2022r.

 

Usługa opieki wytchnieniowej nie może być  świadczona przez członków rodziny (na potrzeby realizacji  Programu
za członków rodziny uznać należy rodziców i dzieci, rodzeństwo, wnuki, dziadków, teściów macochę, ojczyma oraz inne
osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym z uczestnikiem Programu), opiekunów prawnych lub osoby
faktycznie zamieszkujące razem z uczestnikiem Programu.

 

Osoba niepełnosprawna lub członkowie rodziny/opiekunowie sprawujący bezpośrednią opiekę nad dziećmi z
orzeczeniem  o  niepełnosprawności  lub  nad  osobami  ze  znacznym  stopniem  niepełnosprawności  lub
orzeczeniem traktowanym na  równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności mogą dokonywać 
samodzielnego wyboru osoby, która będzie świadczyć usługę opieki wytchnieniowej.

W przypadku wystąpienia możliwości wskazania osoby do świadczenia usług opieki wytchnieniowej należy
wypełnić  załącznik  do  ogłoszenia  pod  nazwą  Informacje  dotyczące  osoby  wskazanej  przez  osobę



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

niepełnosprawną/opiekuna  prawnego  do  świadczenia  usług  opieki  wytchnieniowej.

 

Osoby zainteresowane zapraszamy do zapoznania się z postanowieniami programu „Opieka wytchnieniowa”
edycja 2022 oraz informacjami dotyczącymi programu, które dostępne są na stronie internetowej Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem  www.pcpr.powiat.krakow.pl

 

Załączniki do Programu – do pobrania w wersji WORD:

1. Nabór-ogłoszenie OW 2022

2. Program_Opieka_Wytchnieniowa_edycja_2022

3. Zgoda wraz z klauzulą informacyjną OW

4. Klauzula Ministerstwa OW

5. Załącznik dot. wskazania osoby

6. Zgoda osoby wskazanej do OW

7. Potwierdzenie zapoznania się wskazanej osoby OW z Klauzulą Ministerstwa OW

8. Karta zgłoszenia do Programu „Opieka wytchnieniowa”

9. Karta pomiaru niezależności funkcjonalnej

 

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja
2022
Powiat Krakowski przystąpił do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2022,  który  jest  realizowany  ze  środków  finansowych  pochodzących  z  Funduszu

http://www.pcpr.powiat.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Nabór-ogłoszenie-OW-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Program_Opieka_wytchnieniowa_-_edycja_2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zgoda-wraz-z-klauzulą-informacyjną-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Klauzula-Ministerstwa-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Załącznik-dot.-wskazania-osoby_-003.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zgoda-osoby-wskazanej-do-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Potwierdzenie-zapoznania-się-wskazanej-osoby-OW-z-Klauzulą-Ministerstwa-OW.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Karta-zgłoszenia-do-Programu-„Opieka-wytchnieniowa-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Karta-pomiaru-niezależności-funkcjonalnej-.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Solidarnościowego.

 

OGŁOSZENIE  DOTYCZĄCE  ZGŁASZANIA  PRZEZ  OSOBY  NIEPEŁNOSPRAWNE,  KTÓRE  WYMAGAJĄ  WSPARCIA
ASYSTENTA OSOBISTEGO OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ CHĘCI PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU

W związku z przystąpieniem do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2022, Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, Aleja Słowackiego 20, 30-037 Kraków informuje o możliwości zgłaszania do programu
przez opiekunów: dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz
konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób
niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, które wymagają
wsparcia asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu
społecznym.

Osoby niepełnosprawne/opiekunowie prawni osób niepełnosprawnych, w tym opiekunowie dzieci do 16 roku
życia z terenu Powiatu Krakowskiego, to jest 17 gmin zainteresowane wsparciem asystenta mogą kontaktować
się z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie pod numerem telefonu 12 397-95-64, 12 397-95-74.

Kartę zgłoszenia, która stanowi załącznik do ogłoszenia, należy składać w terminie od  9 marca 2022 roku do
23 marca 2022 roku za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie Aleja Słowackiego 20, parter pokój
4, lub mailem na adres kgumula@powiat.krakow.pl.

Dopuszcza się uwzględnienie rozpatrzenia kart zgłoszenia, które wpłyną po wyznaczonym terminie jedynie w
sytuacji  zgłoszenia się do programu mniejszej  ilości  osób niepełnosprawnych  w stosunku do poniższych
założeń ogłoszenia.

Decydująca będzie kolejność zgłoszenia osób do programu. Umowa z osobą niepełnosprawną /ewentualnie jej
opiekunem prawnym o przyznanie usług  asystenta osobistego zostanie zawarta po spełnieniu kryteriów
programu,  zawarciu  umowy przez  Powiat  Krakowski  z  Wojewodą  Małopolskim oraz  otrzymaniu  środków
finansowych z Funduszu Solidarnościowego.

 

Ponadto informujemy, że usługi asystencji osobistej mogą  w szczególności polegać na pomocy asystenta w:

1) wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu;

2) wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika miejsca;

załatwianiu spraw urzędowych;



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy);
zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z
niej. Usługa asystencji osobistej na terenie szkoły może być realizowana wyłącznie w przypadku, gdy szkoła nie
zapewnia tej usługi.

Zakres czynności w ramach usług asystenta do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2022 określa
załącznik do ww. ogłoszenia.

 

Zadaniem asystenta nie jest podejmowanie decyzji za osobę niepełnosprawną, a jedynie pomaganie bądź wspieranie jej w
realizacji osobistych zamiarów.

Asystent realizuje usługi na rzecz osoby niepełnosprawnej i w skutek jej decyzji lub decyzji opiekuna prawnego, a nie dla
poszczególnych członków rodzin osoby niepełnosprawnej.

 

Usługi asystencji osobistej mogą świadczyć:

osoby posiadające dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w następujących kierunkach: asystent osoby
niepełnosprawnej,  opiekun  osoby  starszej,  opiekun  medyczny,  pedagog,  psycholog,  terapeuta  zajęciowy,
pielęgniarka, fizjoterapeuta;
osoby  posiadające  co  najmniej  6-miesięczne,  udokumentowane  doświadczenie  w  udzielaniu  bezpośredniej
pomocy  osobom  niepełnosprawnym  np.  doświadczenie  zawodowe,  udzielanie  wsparcia  osobom
niepełnosprawnych  w  formie  wolontariatu;
osoby wskazane przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego, które nie są członkami rodziny osoby
niepełnosprawnej, pod warunkiem złożenia przez osobę niepełnosprawną pisemnego oświadczenia, że wskazany
przez nią asystent jest przygotowany do realizacji wobec niej usług asystencji osobistej zgodnie z załącznikiem
do ogłoszenia.

 

W przypadku gdy usługi asystencji osobistej będą świadczone na rzecz dzieci niepełnosprawnych do 16. roku
życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie z ww. wskazaniami, wymagane jest także:

zaświadczenie o niekaralności;

pisemna informacja o niefigurowaniu w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym;

pisemna akceptacja osoby asystenta ze strony  rodzica lub opiekuna prawnego dziecka z niepełnosprawnością.

 

Osoba  niepełnosprawna  lub  opiekun  prawny  ma  prawo  wyboru  osoby,  która  będzie  świadczyć  usługi
asystenta.  W przypadku  wystąpienia  możliwości  wskazania  osoby  do  pełnienia  funkcji  asystenta  należy
wypełnić  załącznik  do  ogłoszenia  pod  nazwą  Informacje  dotyczące  osoby  wskazanej  przez  osobę
niepełnosprawną/opiekuna  prawnego  do  pełnienia  funkcji  asystenta  osobistego.

 

Usługi  asystenta  mogą  być  realizowane  przez  24  godziny  na  dobę,  7  dni  w  tygodniu,  z  zastrzeżeniem
stosowania w tym zakresie przepisów i norm, o których mowa w Kodeksie pracy. Usługi asystencji osobistej
będą realizowane  na terenie województwa małopolskiego.

Usługą asystenta planuje się objąć:



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

19 osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności, w tym:                    

dla  6  osób  niepełnosprawnych  z  niepełnosprawnością  sprzężoną  planuje  się  przeciętnie  do  68  godzin  miesięcznie
świadczonej usługi w okresie najwcześniej od 25 kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku dla każdej osoby,

dla 13 osób niepełnosprawnych planuje się przeciętnie do 60 godzin miesięcznie świadczonej usługi w okresie najwcześniej
od 25 kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku dla każdej osoby,

 dla 2 dzieci do 16 roku życia, przeciętnie do 30 godzin miesięcznie świadczonej usługi w okresie najwcześniej od 25
kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku dla każdego dziecka,

dla 9 osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, przeciętnie do 30 godzin miesięcznie świadczonej usługi w
okresie najwcześniej od 25 kwietnia do 31 grudnia bieżącego roku dla każdej osoby

przez okres obowiązywania umowy z osobą niepełnosprawną nie dłużej jednak niż do 31.12.2022r.

 

Uczestnik/opiekun prawny, któremu przyznano usługi asystencji osobistej nie ponosi za nie odpłatności.

 

Asystentem osobistym osoby niepełnosprawnej nie może być: członek rodziny, opiekun prawny lub osoba
faktycznie zamieszkująca razem z osobą niepełnosprawną.

 

Osoby  zainteresowane  zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zapisami  programu  „Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2022  oraz  informacjami  dotyczącymi  programu,  które  dostępne  są  na  stronie
internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie pod adresem  www.pcpr.powiat.krakow.pl

 

Załączniki do Programu – do pobrania w wersji WORD:

1. Nabór-ogłoszenie AOON 2022

2. Program Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej edycja 2022

3. Zgoda wraz z klauzulą informacyjną AOON

4. Klauzula Ministerstwa AOON

5. Załącznik dot. wskazania asystenta

6. Zgoda asystenta

7. Potwierdzenie zapoznania się przez asystenta z Klauzulą Ministerstwa AOON

8. Karta zgłoszenia do Programu

9. Zakres czynności w ramach usług asystenta do Programu

 

Logotypy:

Znak graficzny obowiązującej  flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  prostokątem podzielonym na dwa poziome pasy:  biały  (u
góry) i czerwony,

http://www.pcpr.powiat.krakow.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Nabór-ogłoszenie-AOON-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Program-Asystent-osobisty-osoby-niepełnosprawnej-edycja-2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zgoda-wraz-z-klauzulą-informacyjną-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Klauzula-Ministerstwa-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Załącznik-dot.-wskazania-asystenta_.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zgoda-asystenta.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Potwierdzenie-zapoznania-się-przez-asystenta-z-Klauzulą-Ministerstwa-AOON.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Karta-zgłoszenia-do-Programu-.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zakres-czynności-w-ramach-usług-asystenta-do-Programu.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Godło Rzeczypospolitej Polskiej z wizerunkiem orła białego w koronie w czerwonym polu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchodźcy – Informacja
Wjazd do Polski obywateli Ukrainy odbywa się na podstawie:

ruchu bezwizowego i paszportu biometrycznego;
wizy krajowej (D) lub wizy Schengen (C);
wizy z oznaczeniem D lub C, lub dokumentu pobytowego wydanego przez inne państwo Schengen;
posiadanego zezwolenia na pobyt czasowy, pobyt stały lub pobyt rezydenta długoterminowego UE i ważnej karty
pobytu;
wniosku o udzielenie ochrony międzynarodowej, złożonego na polskim przejściu granicznym;
zgody komendanta Straży Granicznej, udzielanej podczas przekraczania granicy.

Pomoc oferowana przez Polski Rząd obywatelom Ukrainy odbywa się

w PUNKTACH RECEPCYJNYCH,

w których można otrzymać: posiłek, możliwość odpoczynku i niezbędne informacje.

Punkty recepcyjne:

– Dorohusk (Pałac Suchodolskich, Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki, ul. Parkowa 5)

– Dołhobyczów (Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji, ul. Spółdzielcza 8)

– Horodło (Zespół Szkół w Horodle, ul. Piłsudskiego 58)

– Lubycza Królewska (Szkoła Podstawowa w Lubyczy Królewskiej, ul. Jana III Sobieskiego 5)

– Korczowa (Świetlica, Korczowa 155)

– Medyka (Hala sportowa, Medyka 285)

– Krowica Sama (Szkoła Podstawowa, Krowica Sama 183)

– Ustrzyki Dolne (była Szkoła Podstawowa w Łodynie, Łodyna 41)

Jeśli obywatel Ukrainy wjechał do Polski  na podstawie:

ruchu bezwizowego i paszportu biometrycznego – legalny pobyt trwa do 90 dni;
wizy krajowej  lub wizy Schengen,  wydanej  przez polski  organ –  pobyt  jest  legalny zgodnie z terminem
ważności wizy i okresem pobytu w niej wskazanym;

Po upływie pobytu na podstawie wizy krajowej można kontynuować pobyt bez wyjazdu w ramach ruchu bezwizowego do 90



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

dni z paszportem biometrycznym;

wizy z oznaczeniem D lub C, wydanej przez inne państwo Schengen, lub dokumentu pobytowego wydanego
przez inne państwo Schengen – legalny pobyt trwa do 90 dni;
zgody komendanta Straży Granicznej – legalny pobyt trwa 15 dni.

Przedłużenie legalnego pobytu jest możliwe przed jego upływem poprzez złożenie wniosku o udzielenie zezwolenia na
pobyt czasowy lub w razie spełnienia przesłanek wniosku o udzielenie zezwolenia na pobyt stały. Wnioski składa się
w urzędzie wojewódzkim, właściwym ze względu na miejsce pobytu.

Niezależnie  od  powyższego,  istnieje  możliwość  legalnego przebywania  na  terytorium Polski  na  podstawie  specjalnych
przepisów dotyczących epidemii COVID-19.

Szczegółowe informacje

Urząd do Spraw Cudzoziemców:

www.gov.pl/udsc

https://www.gov.pl/web/udsc/ukraina2

Tel.: +48 47 721 75 75

 

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Spraw Cudzoziemców

Specjalna Infolinia Wojewody Małopolskiego dla obywateli Ukrainy szukających schronienia  w Małopolsce,
Infolinia działa 24 h na dobę.

Tel.: +48 12 210 20 02

e-mail: info.spec@muw.pl

INFOLINIA INFO.OPT – kontakt dla cudzoziemców w sprawach legalizacji pobytu i pracy od poniedziałku do
piątku w godzinach 8:00 – 16:00

Tel.: +48 12 210 20 20

e-mail: info.opt@muw.pl

https://infoopt.pl/

 

Załączniki :

Komunikat dla obywateli Ukrainy

http://www.gov.pl/udsc
https://www.gov.pl/web/udsc/ukraina2
mailto:info.spec@muw.pl
mailto:info.opt@muw.pl
https://infoopt.pl/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Komunikat-dla-obywateli-Ukrainy-aktualny.docx


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs  na  prowadzenie  specjalistycznego
poradnictwa  i  terapii  dla  rodzin  w  kryzysie
Zarząd Powiatu w Krakowie ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego w zakresie pomocy
społecznej tj.:

prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie.

 

Załączniki do pobrania:

Uchwała Zarządu 30.2022

Zał 1 do Uchwały – konkurs

Zał 2 do Uchwały – Regulamin

karta merytoryczna

karta zbiorcza

 

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Powrót do zdrowia, powrót do pracy!
 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Uchwała-Zarządu-30.2022.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Zał-1-do-Uchwały-konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Zał-2-do-Uchwały-Regulamin.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/karta-merytoryczna.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/02/karta-zbiorcza.docx
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

Powrót do zdrowia, powrót do pracy!

Projekt pn. „Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie
lub  powrót  do  pracy”  jest  realizowany  przez  PFRON  we  współpracy  z  ZUS  i  CIOP.  To  program
przekwalifikowania  zawodowego  zapewniający  uzyskanie  nowych  kwalifikacji  zawodowych  wszystkim  tym,
którzy z powodu choroby lub wypadku utracili możliwość wykonywania dotychczasowego zawodu, a chcieliby
podjąć  inną  pracę,  adekwatną  do  zainteresowań  i  stanu  zdrowia.  To  również  szansa  dla  osób  z
niepełnosprawnością wrodzoną lub nabytą w okresie rozwojowym, które nigdy nie pracowały i  nie  mają
kwalifikacji zawodowych.

Zapraszamy do projektu wszystkich chętnych, którzy:

z powodu choroby lub urazu mają ograniczoną zdolność do pracy w dotychczasowym zawodzie, ale jednocześnie
są w stanie uczestniczyć w rehabilitacji;
mają pozytywne rokowania w zakresie przywrócenia aktywności zawodowej i uzyskania poprawy aktywnego
funkcjonowania w społeczeństwie;
mają motywację do pełnego uczestnictwa w życiu zawodowym i społecznym;
od samego początku biorą aktywny udział w procesie rehabilitacji.

Nasza grupa docelowa to osoby, które:

zakończyły rehabilitację medyczną i mają ustabilizowany stan zdrowia (Ośrodki rehabilitacji kompleksowej nie są
szpitalami i nie prowadzą leczenia specjalistycznego);
są w stanie podjąć pracę w wymiarze co najmniej 0,5 etatu, po odbyciu procesu rehabilitacji kompleksowej;
deklarują podjęcie zatrudnienia, niezależnie od wieku;
mają różne rodzaje niepełnosprawności.

To ważne! Nie wymagamy orzeczenia o stopniu niepełnosprawności

Jak przebiega rehabilitacja kompleksowa?
Udział w projekcie wiąże się z kilkumiesięcznym (4-5 mies.) pobytem w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej. Obecnie w
Polsce funkcjonują 4 takie ośrodki: w Grębiszewie (woj. mazowieckie), w Nałęczowie (woj. lubelskie), w Wągrowcu (woj.
wielkopolskie) i w Ustroniu (woj. śląskie).

Każdy z Uczestników projektu bierze udział równolegle w trzech modułach:

zawodowym ukierunkowanym na ułatwienie  osobie  z  niepełnosprawnościami  uzyskanie  nowego zawodu i
utrzymanie odpowiedniego zatrudnienia, co jest głównym celem rehabilitacji kompleksowej;
psychospołecznym:  mającym na celu przywrócenie motywacji uczestnika projektu do powrotu do pracy oraz
przygotowanie go do uczestnictwa w życiu społecznym;
medycznym: mającym na  celu  przywrócenie  utraconych  funkcji  lub  ich  odtworzenie  w  jak  największym,
możliwym do osiągnięcia, stopniu.

W  efekcie  uczestnicy  uzyskują  nowe  kwalifikacje  zawodowe,  które  poprawiają  ich  status  na  rynku  pracy  pozwalając  na
uzyskanie zatrudnienia na otwartym rynku pracy.

Rekrutacja do projektu prowadzona jest w trybie ciągłym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.



2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

Co należy zrobić, by zgłosić się do projektu?

Wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz wniosek o kompleksową rehabilitację i przesłać dokumenty zgłoszeniowe
na adres:

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Oddział Małopolski PFRON
ul. Na Zjeździe 11,
30-527 Kraków
z dopiskiem „kompleksowa rehabilitacja”
Formularz zgłoszeniowy dostępny jest pod linkiem:
https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/fileadmin/Projekty_UE/Kompleksowa_rehabilitacja/Formularz_zgloszeniowy/FOR
MULARZ_ZGLOSZENIOWY.pdf?utm_campaign=pfron&utm_source=df&utm_medium=download

Informacji udziela:

Joanna  Kołdras.  –  numer  telefonu:  12  312  14  27  lub  507  966  499,  e-mail:  jkoldras@pfron.org.pl  lub
krakow@pfron.org.pl
Infolinia PFRON – numer telefonu: 22 50 55 600, 532 083 063, e-mail: ork@pfron.org.pl

 

Załączniki:
Rehabilitacja kompleksowa – Materiał Prasowy
POWRÓT DO ZDROWIA POWRÓT DO PRACY – folder projektu

FORMULARZ_ZGŁOSZENIOWY

https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/fileadmin/Projekty_UE/Kompleksowa_rehabilitacja/Formularz_zgloszeniowy/FORMULARZ_ZGLOSZENIOWY.pdf?utm_campaign=pfron&utm_source=df&utm_medium=download
https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/fileadmin/Projekty_UE/Kompleksowa_rehabilitacja/Formularz_zgloszeniowy/FORMULARZ_ZGLOSZENIOWY.pdf?utm_campaign=pfron&utm_source=df&utm_medium=download
mailto:ork@pfron.org.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/01/Rehabilitacja-kompleksowa-Material-Prasowy.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/01/POWROT-DO-ZDROWIA-POWROT-DO-PRACY-folder-projektu.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/01/FORMULARZ_ZGLOSZENIOWY-1.pdf


2024-05-20 01:28:02, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/05/20/ogloszenie-wynikow-otwartego-konkursu-ofert/

 

LOGOTYPY:
Czerwono  zielony  znak  graficzny  tulipana  z  nazwą  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  Oddział
Małopolska.


